ESTADO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO,
Estado de Sergipe, torna público que julgou e homologou o processo licitatório,
na modalidade Pregão Presencial acima identificado, tendo como objeto a
Aquisição de 02 (dois) veículos zero km “Ambulância Simples Remoção
Tipo – A”, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde,
do município de Santana do São Francisco, Estado de Sergipe, conforme
especificações, quantitativos, exigências e detalhamentos constantes
no Anexo I – Termo de Referência do Edital, favor da empresa: MARACAR
VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 32.885.329/0001-73, estabelecida
na Av. Presidente Trancredo Neves, nº 1254, Bairro Jardins, Aracaju, Estado de
Sergipe, por ter apresentado o menor preço global, perfazendo o valor total de
R$ 158.000,00 (cento e cinquenta e oito reais).
Publique-se
Santana do São Francisco/SE, 07 de junho de 2018.

José Hebert Lima Santos
Secretário Municipal de Saúde